



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# AP Family Holding ApS

Bramdrupvej 27, Gravens, 6040 Egtved

CVR-nr. 30 07 82 09

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

---

Claus Thomsen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AP Family Holding ApS Bramdrupvej 27, Gravens 6040 Egtved
	CVR-nr.: 30 07 82 09
	Stiftet: 27. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Andersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Kaj Madsen A/S, Kolding KM Property and Assets ApS, Kolding KLU A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.211 t.kr. mod 5.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 45.242.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.237</b>	<b>-36</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.737.467	2.557
Andre finansielle indtægter	686.981	3.412
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.133.802</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.228.409</b>	<b>5.931</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.477</u>	<u>-745</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.210.932</u></b>	<b><u>5.186</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.737.467	557
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	2.629
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.526.535</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.210.932</u></b>	<b><u>5.186</u></b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	18.617.084	14.927
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000.000	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.550.794	15.897
Andre tilgodehavender	<u>618.156</u>	<u>742</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.786.034</u>	<u>36.566</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.786.034</u></b>	<b><u>36.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	86.019	0
Andre tilgodehavender	<u>74.660</u>	<u>1.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.679</u>	<u>1.410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.364.396</u>	<u>5.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.525.075</u></b>	<b><u>6.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.311.109</u></b>	<b><u>43.421</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.217.422	14.477
Overført resultat	21.899.567	26.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.241.989</u></b>	<b><u>43.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	338
Anden gæld	69.120	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.120	393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.120</u></b>	<b><u>393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.311.109</u></b>	<b><u>43.421</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 2 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>12.413.439</u>	<u>7.137.355</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-981.440</u>	<u>108.283</u>